2

[image: image1.png]/I\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2023                                                                                                                            № 2776
город Крымск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 27 июля 2021 года № 2239

 «О создании комиссии по организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе на территории муниципального образования Крымский район»

В соответствии со структурой и штатным расписанием администрации муниципального образования Крымский район, руководствуясь уставом муниципального образования Крымский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский от 27 июля 2021 года № 2239 «О создании комиссии по организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе на территории муниципального образования Крымский район» изменения, изложив приложение «Состав комиссии по организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе на территории муниципального образования Крымский район» в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации муниципального образования Крымский район от 13 апреля 2023 года № 1057 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район                          от 27 июля 2021 года № 2239 «О создании комиссии по организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе на территории муниципального образования Крымский район» признать утратившим силу.

3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

первого заместителя главы муниципального

образования Крымский район                                                              А.В.Куксенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования Крымский район

от _________ №________

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования Крымский район

от 27.07.2021 № 2239

СОСТАВ

комиссии по организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе на территории муниципального образования Крымский район

	Казанжи С.Д.
	- заместитель главы муниципального образования Крымский район, председатель комиссии

	Ланец И.А.
	- начальник отдела экологической безопасности и комфортной среды управления по вопросам жизнеобеспечения, связи, экологической безопасности и комфортной среды администрации муниципального образования Крымский район, заместитель председателя комиссии

	Гаврилова И.В.
	- ведущий специалист отдела экологической безопасности и комфортной среды управления по вопросам жизнеобеспечения, связи, экологической безопасности и комфортной среды администрации муниципального образования Крымский район, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Алябьев С.А.

	- начальник отдела земельных отношений управления имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район

	Закиян А.А.
	- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, связи, экологической безопасности и комфортной среды администрации муниципального образования Крымский район

	Обвинцева Н.В.

	- исполняющий обязанности начальника управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район, главного архитектора района

	Ольденбургер Т.В.

	- начальник юридического отдела администрации муниципального образования Крымский район

К работе комиссии, при необходимости, привлекаются главы и депутаты соответствующих городского и (или) сельских поселений Крымского района, на территории которых намечается хозяйственная деятельность, которая подлежит экологической экспертизе»
Начальник управления

по вопросам жизнеобеспечения,

транспорта, связи и экологической

безопасности администрации

муниципального образования

Крымский район                                                                                         А.А.Закиян